TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ GTVT
KHOA/BỘ MÔN…………………….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng      năm 2022

ĐỀ NGHỊ IN ẤN XUẤT BẢN GIÁO TRÌNH
[bookmark: _GoBack]  	Kính gửi: 	- Khoa/Bộ môn
- Trung tâm Công nghệ TT-TV
Tên tôi là: …………………………
Chức vụ:  …………………………………..
Đơn vị: …………………………………………..
Tôi đề nghị in ấn xuất bản cuốn giáo trình như sau:
	STT
	Tên sách
	Chủ biên
	Số lượng
(cuốn)
	Tên học phần
	Mã học phần
	Ngày tháng nghiệm thu
	Ghi chú

	1

	2

Xin trân trọng cảm ơn./.
		TRƯỜNG KHOA/BỘ MÔN
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

Số điện thoại:
Email: